

## Bay Çörçil Diyor ki:

**Izlandanın Amerika tarafından işgalinden memnunuz.**

**Anlaşma olun caya kadar**

**Suriyede askerî harekât devam edecektir.**

Londra, 10 (A.A.) —

Çörçil avam kamarasında General Denzin mütareke talep ettiğini ve İzlandadan İngiliz askerinin geri alınmıyacağına dair beyanatta bulunmuştur. Çörçil beyanatta ezcümle şunları söylemiştir:

Izlandanın Amerikan kuvvetleri tarafından askerî işgali siyasi ve sevkülceysi bakımdan birinci derecede ehemmiyeti haiz ve harbin bidayetindenberi vukua gelen en mühim hadisedir. Garp yarım küresini Nazilerden müdafaa için Amerikan teknik makamları hava harbi şeraitini anlamış ve bir hamle ile bu tehlikenin önüne geçmişlerdir. Amerika başına geleceği hissetmiştir. Bu nun içindirki Amerika mevzilerini ileri atmıştır. İzlandanın Almanlar tarafından elde edilmesi İngiltere ve Amerika üzerinde tesir yapabileceği pek mümkündür. Kuvvetli Amerikan kitalarının buraya gelmesi tehlikeyi azaltmıştır.

Izlandada bulunan ordu muz İzlandada tutmak fikrindeyim. İngiltere ve Amerikanın fikri adayı müdafaa. Bu iki kuvvetin adada işbirliği yapması pek muhtemeldir. Her iki hükümetin ayrı ayrı planları olduğu şüphesizdir.

Amerikanın itihaz ettiği karardan dolayı müteessir olmak için ortada hiç bir sebep görmeyorum. Amerika böyle bir karar almağa mecburdu. Almanyanın bu meseleye memnun olup olmadığını bilmiyorum. Yalnız İzlandadaki Amerikan kuvvetlerine yiyecek ve malzeme getirmek mühim bir mesele teşkil etmektedir. Bu vaziyet karşısında donanmanın birbirleriyle işbirliği yapması muvafıktır.

Çörçil Suriye hakkında da: Suriyedeki Fransız fevkalade komiseri Denz bir mütarekeyi intaç edebilecek bir müzakere için resmen bize müracaat etmiştir. Kraliyet hükümeti için bu talebin ne kadar memnuniyet verici olduğu meydandadır. Bizi müteessir eden şey şimdye kadar bu ihtilafa bir nihayet verememek idi. Biz ile binbeşyüz arasın da Avustralya Hindli, ve sair askerlerimiz Fransız kursunlarıyla yaralanmış veya ölmüştür. Biz bu müzakere tek lifini iyi bir şekilde karşıladık. Süratle iyi bir neticeye varacağımızı ümit ediyorum. Resmi bir anlaşmaya varınca ya kadar askerî harekât devam edecektir.

Sava ihabet etmiş olanlarla nin umumi varur.

## Sovyet-Alman Harbi

**Ostra bölgesinde çok şiddetli muharebeler devam etmektedir.**

**Sovyet Kıtaları**

**Mukabil taarruzlarına devam ediyorlar**

**100 Alman tankı tahrib edildiği iddia edilmektedir.**

Moskova, 10 (a.a.) —

9 temmuz öğleden sonra nereditlen Sovyet tebliği:

Almanlarla bütün cephe de muharebeler devam etmektedir. Ostrov ve şimaldeki mıntakalar şiddetli ve pek büyük muharebeler olmaktadır. Kitalarımız düşmana karşı mukabil taarruzlarda bulunmuştur. Cephenin merkez kısmında kitalarımız bir Alman motörlü kıtasını sıkıştıran 40 top ve bir çok nakliye vasıtalarını tahrib etmiştir.

Lepel yakınında Rus tank cüzütamları bir düşman fırkasını ağır zayıyata uğratmıştır. Minsk bölgesinde kitalarımız yerlerini muhafaza etmektedirler. Burada düşmanın ilerleyişi durdurulmuştur.

Basarabyada düşman mukabil taarruzlarımızla karşılaşmıştır. Kuvvetlerimiz dün öğleden sonra 100 düşman tankı tahrip etmişlerdir.

**Sovyet tebliği:**

Moskova, 10 (a.a.) —

Sovyet istihbarat bürosunun 9 temmuz sabahı tebliği:

Bütün gün Ostrovsk, Bobrovsk, Lepel, Novograd bölgelerinde hatlarımızı yarmağa teşebbüs eden büyük düşman motörlü kitaları düşmanın adetçe faikiyetine rağmen kitalarımızın anudane mukavemeti ile karşılanmıştır. Bu bölgelerde düşmanla muharebeler devam etmektedir. Polonsk istikametinde düşman taarruzunu yenilemiştir.

Top, mitralyözlerimizin öldürücü ateşi altında kalan düşmana ağır zayıyat verdirilmiş ve tarafımızdan mukabil taarruza geçilmiştir. Lepel istikametinde muvafakiyetle mukabil taarruzlarımız devam etmektedir.

Novograd bölgesinde bütün gün düşmanın motörlü kuvvetleriyle şiddetli çarpışmalar olmuştur. Diğer bölgelerde kitalarımız anudane çarpışmakta ve yerlerini muhafaza etmektedirler. Tayyarelerimiz düşman motörlü kuvvetlerine karşı hücumlar yapmış ve düşman tayyare meydanlarına taarruz ederek yerde bulunan düşman tayyarelerini hasara uğratmıştır. Tayyarelerimiz Köstence ve

## Litvinof Diyor ki:

**Sulh muahedelerini Hitler imzalamaya bile emniyet edilemez.**

**Almanlar çekirge sürüleri gibi melekeleri yağma ettiler.**

Moskova 10 [a.a.] —

Tas ajansı bildiriyor:

Eski hariciye komiseri Litvinof 8 temmuzda İngilizce olarak şu nutku radyo ile söylemiştir:

Sovyetlerle Almanya arasında bir ademi tecavüz paktı mevcut olmasına ve bu pakt mükerreren Hitlerin resmî beyanatıyla teyit edilmiş olmasına rağmen Almanya hainane bir surette Sovyetlere taarruz etmiştir.

Dünyada nazilik ve Hitlercilik kaldıkça hiç bir hükümetin emniyette olmadığını bu hareketiyle Almanya göstermiştir. Almanyanın teminat ve dostane münasebetleri kâfi bir garanti değildir. Rızat Hitlerin imzasını taşıyan bir sulh muahedesi bile Almanyanın komşularına hücum etmesine bir mani teşkil etmez.

Beynelmilel taahhüt, ahlak, şeref medeni insanların verdiği bir kıymettir. Bu hal ile vahşi hayvanlardan ayrılmıyoruz.

Bu gün Avrupada 12 millet Almanya tarafından istiklallerinden mahrum edilmişlerdir. Almanlar bu memleketlerin üzerlerinden çekirge sürüleri gibi geçmiş ve bu memleketleri baştan başa yağma etmiştir. Bazı hükümetler dostluk paktları gibi şeylerle halâ sefilâne yakında aynı akibeti beklemektedirler. Hitlerin altı sene uğraşarak meydana getirdiği harp makinesi İngiltere ile Dominyonlarına ve bilhassa Sovyetler çevrilmiştir. Bizim ve İngilterenin karşılaştığı yegâne vazife müşterek düşmana karşı sonuna kadar muharebeye devam etmektedir.

Sulina petrol mıntakasına şiddetli hücumlar yapmışlardır. Petrol sahaları bombalanmış ve Köstence dümdüz edilmiştir.

Yapılan hava muharebelerinde 9 tayyaremiz 11 düşman tayyaresi ile çarpışmış tayyarelerimizden biri düşmüş isede düşmanın 7 tayyaresi düşürülmüştür.

## General Dentz

**Beyrut Amerikan konsolosunu vasıtasıyla İngiltereden**

**Mütareke Talep etti.**

Vişi, 10 (A.A.) —

Selahiyettar makamlardan bildirildiğine göre, Şarktaki kitalarımız Fransanın himayesine bırakılan toprakların müdafaasını göstermek maksadıyla bir aydır Suriyede getin muharebeler vermişlerdir. Buradaki kitalarımız bütün gayretlerine rağmen takviye kitiatı alamamışlardır. Daba fazla kan dökülmemesi için ve halkın istiraplarını azaltmak gayesiyle ve Fransız silahlarının şerefini kurtarmağa muvaffak olan general Denze bir mütareke yapması selahiyeti verilmiş ve general Beyrutluki Amerikan baş konsolosunu vasıtasıyla bir teşebbüs yapmış bulmaktadır.

## Bay Vilki

**İskoçyada da Amerikanın üslenmesini istiyor.**

Vaşington, 10 (a.a.) —

Bay Vilki beyanatta bulunarak İzlandada olduğu gibi İskoçyada da Amerikanın askeri üsler almasını şiddetle tavsiye etmiştir.

## Suriyede

**Fransızlar her yerde ricat başladılar**

Vişi, 10 [a. a.] —

Suriyede sahil ve Suriye gölü bölgelerinde İngilizler faaliyetlerini artırmışlardır. Damurda Avustralya kitalarının tazyiki neticesi Fransız mevzilerinin yarılması neticesi kitalarımız Damurdan geri çekilmişlerdir. Kitalarımız Oezire mıntakasında döğüşerek ricat etmektedirler.

Kahire, 10 (A.A.) —

Suriye hareketından bahsedilen selahiyettar mahfiller Derzordan Halebe doğru ilerleyen İngiliz kitaları 140 kilometre mesafeye gelmişlerdir. Humusa doğru yapılan ilerle yişte çok terakki etmiştir. Kitalar Humusa hücumu kalcak kadar yakın varmışlardır.

**Lefkoşe bombalandı**

Kahire, 10 (a.a.) —

Dün sabah düşman tayyareleri Kıbrısta Lefkoşaya taarruz etmişlerdir. Bombalar atılmış isede yaralı ve ölü yoktur.

## Türkiye

**Fransız menfaatlerini Rusyada himaye edecek.**

Ankara, 10 (a.a.) —

Fransız hükümeti Sovyetler birliğindeki Fransız menfaatlerini himaye etmek için Türkiye hükümetinden reca etmiş ve Türk hükümeti bu recayı kabul eylemiştir.

**Yugoslav maliye nazırı Londraya vardı.**

Londra, 10 (a.a.) —

Dün Londraya gelen Yugoslav maliye nazırı Yoğoslav İngiliz maliye nazırı mümesiliyle Yoğoslav elçisi tarafından karşılanmıştır. Nazır derhal elçiliğe giderek Yoğoslav başvekili ve diğer Yoğoslav nazırları ile görüşmüştür. Maliye nazırı da diğer nazırlarla birlikte Londrada kalacaktır.

## Hollandada

**Siyasî partiler feshedildi.**

Berlin, 10 (a.a.) —

Hollanda siyasî partilerinin ve azalarının Alman işgal kuvvetlerine karşı açık ve faal bir vaziyet almaları karşısında fevkalade Alman komiseri siyasî faaliyetleri men ve partileri feshetmiştir. Yalnız Hollanda nasyonal sosyalist partisi faal olarak kalmaktadır.

**Alman tebliginin kısa olması manidar görülüyor**

Nevyork, 10 (A.A.) —

Nevyork taymis gazetesi yazıyor:

Şark cephesinde Alman tazyikinin akamete uğradığını kabul imkânsızdır.

Fakat Alman tebliginin sekiz kilimeden ibaret olması pek şayanı dikkattir. Şarkta cereyan eden muharebelerin geçen senenin ilk baharında ve yazında garp cephesinde cereyan eden muharebelerinden şiddetli olduğu aşıkardır. Ruslar erazileri sayesinde istihkâm inşaatında meharretlerini göstermişlerdir.

## Amerika

**Haziranda 1450 tayyare yaptı.**

Vaşington, 10 [A.A.] —

Amerika haziran ayı için de 1450 tayyare istihsal etmiştir. Mayıs ayı içindeki istihsal ancak 1334 tayyare idi.

## Doktor Salahaddin Ergelen

Mersinimizin yetiştirdiği kıymetli gençlerden Doktor B. Salahettin Ergelen şehrimize gelmiştir. Genç arkadaşımıza hoş geldiniz deriz.

## Sovyetlere

**İngiltereden harp malzemesi gönderildi.**

Londra, 10 (a.a.) —

İngiliz iktisadi harp nazırı beyanatında İngiltereden Sovyetlere yapılan yardımın yola çıkarıldığını söylemiştir. İngiltereden Rusyaya yeniden harp malzemesi nakli için bütün tertibat alınmıştır.

**7 milyarlık Amerika yardımı**

**Bir misli daha artırılacak**

Vaşington, 10 (a.a.) —

Ruzveltin hususi kâtibi bay Örlü yakında Ruzveltin kiralama ve ödünç verme kanununun için muazzam tahsisat isteyeceğini söylemiş ve bu paranın ne kadar olacağını bildirmemiş isede hükümet mahfillerindeki kanaate göre evvelce kongrece verilmiş olan 7 milyarlık kredinin iki misline iblağ edileceği merkezindedir.

## İngilizler

**Alman kiliselerini bombardıman etmişler.**

Berlin, 10 [a.a.] —

Vestfalye ve Monşter şehirleri son günlerde müteaddit İngiliz hava bücumlarına uğramıştır. Malûm olduğu üzere bu şehirlerde bir çok kilise olmakla beraber bir ruhani merkezdir. 89 temmuz gecesi bu mıkaddes abidelere bir çok bombalar isabet etmiştir. Büyük hasarlar vardır.

Çok kıymetli addedilen iç kısımlarda da hasar vardır.

Bir hastane ile bir akıl hastaneside bombalanmıştır. Bu yerlerde kızıl haç işareti görülecek surette tersim edilmiştir.

## Alman Tayyareleri

**İngilterede bazı yerleri bombaladılar.**

Londra, 10 (a.a.) —

Dün gece düşman hava faaliyeti en ziyade sahil mıntakasına inhisar etmiştir. Az miktarda düşman tayyaresi memleket içine girebilmiştir. İngilterenin şimal ve şarkında bazı yerlere bombalar atılmıştır. Hasar hafiftir ve insanca zayıyat olduğuna dair hiç bir haber alınmamıştır. Gece esnasında 4 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

**Alman Gazeteleri****İzlandanın işgalinden Ruzvelte hücum ediyorlar.**

Zürich, 10 (A.A.) —

Bazler nahten gazetesinin Berlin muhabiri bildiriyor:

İzlandanın Amerika tarafından işgali Almanya'yı şaşırttıktan başka Almanya'da endişe ile Amerikan demokrasinin bütün dünyayı bir emri vaki karşısında bırakmaya muktedir olduğunu ilk işareti olarak telakki edilmektedir. Berlinliler Amerikanın bu hareketini birinci derecede ehemmiyetli bir hadise olarak addetmektedirler.

Alman gazeteleri Ruzvelte karşı şiddetle hücumlarda bulunmaktadırlar.

**Berlin Elçimiz****Bir ziyafet verdi.**

Berlin, 10 (A.A.) —

Türk-Alman dostluk muahedesinin müsaddak nüshasının teatisi münasebetiyle Berlin Türk elçisi bay Hüseyin Gerede ve refikası tarafından bir öğle ziyafeti verilmiştir. Bu ziyafette Alman devlet müsteşarı Mayester ile hariciye müsteşarı, Türkiye hükümeti hariciye müsteşarı Cevad Açıkalın, sabık Alman elçisi Nadolni, Berlin askeri komandanı ve Alman hariciye memurları ve askeri zevat hazır bulunmuşlardır.

**Öğretmen okullarına alınacak meccanî leylî talebe****Maarif Vekilliği buna ait talimatnameyi alâkadarlara bildirdi.**

Her yıl olduğu gibi bu yılda da öğretmen okullarına imtihanla parasız yatılı talebe alınacaktır. Maarif Vekâleti bu hususta bir talimatname hazırlayarak alâkadarlara tebliğ etmiştir. Bu talimatname hükümlerine göre, imtihana girebilmek için şu şartlar lazımdır.

a) Türk olmak,  
b) Ulusal duygusunun sağlamlığı, karakterinin düzgünlüğü, terbiyesi, mesleğe karşı sevgisi öğretmenliğe kabiliyet ve istidadi olduğu Talebenin kayıtlı bulunduğu okulun öğretmenler kurulunca tesbit edilmiş olmak (öğretmenler kurulunun bu husustaki mütaleaları talebenin sielî fişine geçirilecektir.

c) Yaşı (birinci sınıf için 15-19, ikinci sınıf için 16-20, üçüncü sınıf için 17-21) olmak  
d) Ruhi ve bedeni sağlamlığı, en yakın bir hastane sağlık kurulu tarafından tesbit edilmek, (röntgen bulunan yerlerde talebenin radyografisi de alınacaktır). Ancak sağlık kurulu ve radyografi öğretmenler kurulunca namzet seçildikten sonra temin olunacaktır.

k) Orta okuldan pek iyi derecede mezun bulunmuş olmak, lise sınıfları müdâvimlerinden veya öğretmen okulunu meslek sınıfları gündüzlü talebesinden olanlar için sınıfları pek iyi veya iyi derecede geçmiş bulunmak, (liselerin ikinci ve üçüncü sınıflarında öğretmen

**Garbi Almanya****İngiliz tayyareleri taarruz ettiler.**

Londra, 10 (A.A.) —

Alman kömür sanayi merkezlerinden olan Alın şehrine dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri hücum etmişlerdir. Yapılan bu ağır taarruzda havanın güzel oluşu hedeflerin iyice seçilmesini temin etmiş binalarda büyük hasarlar ika edilmiştir. Diğer tayyareler Osneburuk sanayi ve münakalat merkezine hücum etmişlerdir. Bu harekettan 4 tayyaremiz geri dönmemişlerdir.

**Basra yolu nakliyata açıldı****İlk olara Ziraat âletleri getiriliyor.**

Basra yolunda normal nakliyat başlamıştır. İlk olarak Basrada bulunan ve Ziraat Vekâletine ait olan ziraat makinelerinin sevkine başlanmıştır. Bundan sonra tüccara ait malların nakline başlanacaktır. Memleketimize sevk edilmek üzere Basra ve Bağdatta bulunan malların yekûnu 4000 ton dur. Bunların arasında 300 ton ham deri, 11 bin sandık çay bulunmaktadır.

Basra yolunun tekrar açılması, Amerika ile aramızdaki ticari münasebetlerin inkişafını da temin edecektir. Amerikan vapurları haftada iki defa Basraya sefer yaptığı için Amerika'ya siparişler yapmak ta kabul olacaktır. Nitekim piyasada birçok ithalat tacirleri, yolun açılması münasebetiyle Amerika'ya siparişler vermişlerdir.

**Hava tehlikesi ve Korunma Çareleri**

Emin Epengin

— Dünden artan —

Maskeler donarsa lastikleri çatlar, daima kütüsü içinde ve evlerin en iyi yerinde meselâ sandık veya konsolda saklanır, maskenin saklandığı yere katıyen nefalin koymamalıdır bu madde maskeyi bozar.

**Barış zamanında her vatandaş bir maske almalıdır.**

Her ne kadar bazı kimseler harp tehlikesi baş gösterir göstermez maske almayı düşünüyorsa da bunların o zaman kolayca maske bulamaları varit ve muhtemeldir. Zira bu imalat çok miktarda malzeme ve mütehasıs işçilerin mesaisine lüzum gösterir böylece meselâ 100 bin süzgeçli maske imal etmek için 2000 işçin bir ay çalışması ve 140 ton maden 30 ton kauçuk ve 30 000 metre morabbâi muhtelif bezler lazımdır.

**Kızılay iperit elbisesi**

Çeket, pantol ve çizmelerden müteşekkildir. Lastikli kumaştan yapılmıştır. Pantolon ön kısmında göksün yukarisına kadar kollarda eldivenin sıkı sıkıya gaz geçmez bir şekilde çekilmesini temin eden birer halka vardır. Elbisenin bütün dikileri gaz geçirmez bir şekilde tıla edilmiştir. Bu elbisenin iperite karşı mukavemeti tamdır. Ağırlığı 6'5 kilodur.

**iperit elbisesi nasıl saklanır.**

Elbiselerin saklandığı yerler güneşe maruz olmamalıdır. Pencere siyah veya kırmızı perdelerle örtülmelidir. Elbiselerin bulundurulacağı yerlerin sıcaklığı sıfırda aşağı düşmemeli 20 dereceden yukarı çıkmamalıdır. Bu maksatla elbiselerin muhafaza edildiği yerde daimi surette bir termometre bulundurulmalıdır. Fazla sıcak fazla soğuk daha muzurdur.

Malzeme depolarının rutubet derecesi 40 : 60 arasında olmalıdır. elbiseler huşu asma tertibatına asılmalıdır, bunun üzerine evvelâ pantolon asılır; pantolon üzerine de elbise asılır. Çizmeler ve eldivenler çubuklara asılarak muhafaza edilir. Her nevi yağlar, makine yağı, petrol, benzin, benzol gibi mayi-ler elbiseleri bozar.

Fazla toz elbiseleri bozduğundan, elbiselerin sık sık tozları alınmalıdır, daimi surette elbiselerin üzerine örtü örtülmelidir. Eldivenler içerisine biraz talk serpilerek muhafaza edilir.

**Evler için imdat çantası**

Hava taarruzlarına karşı pasif müdafaa için evlerde bulunması lazımdır. Hava taarruzlarına karşı pasif müdafaa için evlerde bulunması lazımdır. Hava taarruzlarına karşı pasif müdafaa için evlerde bulunması lazımdır. Bu çanta içindeki tıbbi malzeme ve ilaçlarla birlikte 750 kuruşa temin ve tedarik edilebilir.

**Bir ev imdat çantasının içinde bulunması icap eden malzeme ve ilaçlar.**

1 — Beheri 0,05 gram 5 paket bakır sulfat ( 1 paketi 100 gram suda eritilip bu su ile ıslatılan pamuk parçaları ile fösfor yanıklarını söndürmek ve giçirmek için )

— Devam edecek —

**Ankara Radyosunda****Bugünkü neşriyat programı**

Cuma 11 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; hafif poğramın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

8.45 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Kemançe, tanbur, ve viola ile saz eserleri

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Karışık şarkılar.

13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; fasıl sazı

18.30 Konuşma Memleket postası

18 03 Müzik; Radyo Sving kuarteti (I. Özgür Ateşböcekleri)

19.00 konuşma ; iktisat saati

19.15 Müzik; Radyo Sving kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı

ri, ve ajans haberleri.

21.45 Müzik; Klasik program

Şef: Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45. Müzik: solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Mecip aşkın

22.30 Memleket saat ayarı

Ajanshaberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)

22.55 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı

22.55 Yarukı Program ve kapanış.

**1941 izmirEnter-****nasyonal Fuarına**

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir

Enter-nasyonal Fuarında mallarınızı görecek ve satın alacaktır.

20 Ağustos — 20 Eylül 1941

(125)

**ilan****İçel Nafia Müdürlüğünden**

Nafiaya ait yol silindir makinalarını tamir ve bunları bilfiil çalıştırabilecek okur ve yazar olmak ve makinalar ve garaja ait hesabat ve kuyu datı muntazam tutabilecek ehliyetinde ve aylık 70 lira ücretle bir makiniste ihtiyacımız olduğundan taliplerin ellerindeki vesaik ile 15 gün zarfında imtihan daplılmak üzere Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

(475)

11-15

**SAYIN Mersin Halkına**

İki senedenberi çalışmakta olduğumuz Kışla Caddesi (34) No. lu dükkanımızın darlığı dolayısıyla; bu gün; yine Kışla caddesinde (14) No. lu yeni dükkanımıza taşındığımızı, ziyet heveskârı değerli halkımıza bildirir; Muhtarem müşterilerimizin yeni mevkiimize teşriflerini saygılarımızla dileriz.

5 5

İçel Kuyumcusu

SALİM YILMAZ VE YAHYA KURT

**T.İş. Bankası****Küçük tasarruf hesapları**

1941

**İkramiyeye plânı**

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

**1941 ikramiyeleri**

|                     |           |           |
|---------------------|-----------|-----------|
| 1 Adet 2000 liralık | 2000 lira | „         |
| 3 „                 | 1.000 „   | = 3.000 „ |
| 2 „                 | 750 „     | = 1.500 „ |
| 4 „                 | 500 „     | = 2.000 „ |
| 8 „                 | 250 „     | = 2.000 „ |
| 35 „                | 100 „     | = 3.500 „ |
| 80 „                | 50 „      | = 4.000 „ |
| 300 „               | 20 „      | = 6000 „  |

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olarsunuz.

(1)

**NİSAİYE - OPERATÖR**

DOKTOR

**ASLAN YAKUP**

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172

**Yeni Mersin****NUSHASI 5 KURUŞTUR**

| Abone Şeraiti | Türkiye için | Hariç için |
|---------------|--------------|------------|
| Senelik       | 1200 kuruş   | 2000 kuruş |
| Altı aylık    | 600 „        | 1000 „     |
| Üç „          | 300 „        | 500 „      |
| Bir „         | 100 „        | Yoktur.    |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

**Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.